
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
稲葉浄水場設備計器更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町稲葉　地内 2024年3月22日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円12,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,399,000 13,090,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,112,000 11,920,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 12,000,000 落札

横河商事(株)姫路支店2 12,500,000

イープランニングなかでん(株)3 11,800,000 失格(最低制限)

ＯＥＳアクアフオーコ(株)4 辞退

(有)長岡電気5 辞退

(有)一幡電気6 辞退

(株)谷岡電気7 辞退

和田電気8 辞退

契約予定金額 円13,200,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
（一）豊岡インター線汚水管渠布設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 2024年3月25日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,620,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,541,300 9,583,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,482,000 8,620,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)吉岡建設1 8,620,000 落札

(株)糸乗建設2 8,620,000

袖長建設(株)3 8,620,000

(有)大谷建設4 8,620,000

友田建設(株)5 9,585,000

二位建設(株)6 8,550,000 失格(最低制限)

(株)中村建設ナカフサ7 8,570,000 失格(最低制限)

(有)ＴＳＫ8 8,610,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円9,482,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉岡建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
一般県道豊岡インター線道路改良関連事業　給配水管移設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 2024年3月25日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円13,550,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円16,522,000 15,020,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,905,000 13,550,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村設備1 13,550,000 落札

田中設備工業所2 13,570,000

常田設備(株)3 13,770,000

(有)三世商事4 15,100,000

深山設備5 15,720,000

岸田工業(株)6 13,490,000 失格(最低制限)

出石米穀(有)7 13,540,000 失格(最低制限)

伊崎配管(株)8 辞退

契約予定金額 円14,905,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
出石町小人地区汚水管渠布設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町小人　地内 2023年12月11日

101号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,250,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,004,000 3,640,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,575,000 3,250,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)スサノ1 3,250,000

(株)榮建2 3,250,000 落札

(有)岸本工業3 3,260,000

(株)大陸4 3,260,000

(有)湯口建材5 3,640,000

第一工業(株)6 3,640,000

契約予定金額 円3,575,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)榮建 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建住
市営福住住宅給水設備等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　地内 30日間

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,180,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,431,000 2,210,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,211,000 2,010,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

出石米穀(有)1 2,180,000 落札

(株)中村設備2 2,240,000

常田設備(株)3 2,730,000

田中設備工業所4 3,080,000

田里水道ポンプ工業所5 辞退

深山設備6 辞退

契約予定金額 円2,398,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
中央公園照明施設更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町外　地内 130日間

40号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円6,960,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,534,900 7,759,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,645,000 6,950,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)足立電気工業所1 6,960,000 落札

藤井電気(株)2 7,040,000

山本電気(株)3 8,700,000

イープランニングなかでん(株)4 8,810,000

(有)日詰電気商会5 5,940,000 失格(最低制限)

(株)フジモトテクノス6 6,320,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円7,656,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
但東町赤花地内配水管移設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町赤花　地内 60日間

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
豊岡市公園遊具定期点検業務委託
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町外　地内 70日間

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但
除雪機
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 8 月 9 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合　地内 2023年11月30日

28号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円759,900

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円980,760 891,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

たじま農業協同組合　農機センタ
ー

1 759,900 落札

(株)瀬川機械店2 772,000

松井農機(株)3 890,000

(株)山科ホンダ4 辞退

サンキョー(株)5 辞退

田中農機(株)6 辞退

契約予定金額 円835,890


